



Mosehøjvej5 ApS Under Tvangsopløsning

Allegade 8 H, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38821067

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2020

Michael Sheikh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mosehøjvej5 ApS Under Tvangsopløsning
Allegade 8 H
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38821067

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Sheikh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse og videresalg af investeringsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 336 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		288.189	4.733.168
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		97.656	0
Driftsresultat		385.845	4.733.168
Andre finansielle omkostninger		44.808	(3.667.205)
Resultat før skat		430.653	1.065.963
Skat af årets resultat	1	(94.759)	(353.658)
Årets resultat		335.894	712.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.894	712.305
Resultatdisponering		335.894	712.305

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		22.000.000	19.051.101
Materielle aktiver	2	22.000.000	19.051.101
Anlægsaktiver		22.000.000	19.051.101
Aktiver		22.000.000	19.051.101

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		1.048.199	712.305
Egenkapital		1.138.199	802.305
Udskudt skat		21.500	0
Hensatte forpligtelser		21.500	0
Bankgæld		0	13.488.740
Skyldig selskabsskat		73.259	353.658
Langfristede gældsforpligtelser		73.259	13.842.398
Bankgæld		15.229.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	341.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.830.764	794.875
Skyldig selskabsskat		353.658	0
Anden gæld	3	1.317.904	3.270.123
Kortfristede gældsforpligtelser		20.767.042	4.406.398
Gældsforpligtelser		20.840.301	18.248.796
Passiver		22.000.000	19.051.101

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	712.305	802.305
Årets resultat	0	335.894	335.894
Egenkapital ultimo	90.000	1.048.199	1.138.199

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	73.259	353.658
Ændring af udskudt skat	21.500	0
	94.759	353.658

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	19.051.101
Tilgange	2.851.243
Kostpris ultimo	21.902.344
Årets opskrivninger	97.656
Opskrivninger ultimo	97.656
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000.000

3 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	1.317.904	1.317.904
Anden gæld i øvrigt	0	1.952.219
	1.317.904	3.270.123

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.250 t.kr. i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.000.000 kr.
